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4668/1

4671/1

4669/1

4670/1

4668
арматура	 металл
покрытие	 черный, золотой, хром
плафон	 стекло
ламп в комплекте	 нет, тип лампы свеча

OKIA
Okia — линия подвесов в стиле 
минимализм. Массивная металлическая 
часть подвесов в виде обтекаемого 
цилиндра хромового, золотого и черного 
цветов придает особый шарм моделям.

В линии представлено 3 размера шаров 
из молочного стекла. В современных 
интерьерах особенно интересно 
будет смотреться популярная сейчас 
комбинация подвесов разных размеров 
и цветов.

4668/1, 4669/1, 
4670/1

1 х E27 х 40W
крепеж: планка

4671/1
1 х E27 х 40W

крепеж: планка

4668/1W, 4669/1W, 
4670/1W
1 х E27 х 40W

крепеж: планка  выкл. на базе
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https://yadi.sk/d/2SC0dUfu-Lth_A
https://yadi.sk/d/2SC0dUfu-Lth_A

